
Zarządzenie Nr 62/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

o zmianie Regulaminu Wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie  

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1465), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1960 z późn. zm.) 

oraz § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, 

przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia  14 maja 2020 r.1– 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 77/2021 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 16 grudnia 

2021 r. w brzmieniu z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Fundusz nagród przeznacza się na nagrody uznaniowe, które mogą być wypłacane  

      w miarę posiadanych na ten cel środków finansowych.” 

2. skreśla się § 9 ust. 4.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

           STAROSTA 

   /-/ Michał Kochanowski 

 

                                                           
1 t.j.  przyjęty Uchwałą nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 listopada 2023 r. 


